UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BDT-VP Quảng Ngãi, ngày      tháng  03  năm 2023

V/v đề nghị hỗ trợ sản phẩm của

Công ty phục vụ Hội thao, Hội

nghị, Hội thảo về công tác dân tộc.

Kính gửi: Công ty cổ phần Đường Quảng Ngãi

Thực hiện chủ trương và Kế hoạch của UBND tỉnh về chương trình, chính

sách dân tộc trong năm 2023; Ban Dân tộc tỉnh có Kế hoạch tổ chức các sự kiện:

Hội thao chào mừng kỷ niệm 77 năm ngày truyền thống Cơ quan công tác dân tộc

khu vực Miền Trung, Tây nguyên và Đông Nam bộ;  triển khai tổ chức Hội nghị thu

hút đầu tư vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi và Hội thảo

chia sẻ kinh nghiệm thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển KT-XH

vùng đồng bào DTTS và Miền núi do UBND tỉnh chủ trì và mời Bộ trưởng, Chủ

nhiệm Ủy ban Dân tộc đồng chủ trì.

Các sự kiện trên được tổ chức trong 03 ngày, từ ngày 19-21/4/2023, có

khoảng 450 đại biểu tham dự; với thành phần gồm: lãnh đạo UBND, phòng Dân tộc,

các doanh nghiệp, HTX các huyện miền núi; các doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh

quan tâm đầu tư vùng miền núi Quảng Ngãi; cán bộ làm công tác dân tộc 17 tỉnh và

các Vụ, lãnh đạo thuộc Ủy ban Dân tộc Trung ương về tham dự.

Ban Dân tộc tỉnh dự kiến sẽ sử dụng các sản phẩm của Công ty cổ phần

Đường Quảng Ngãi để giới thiệu đến đại biểu trong và ngoài tỉnh thưởng thức những

sản phẩm tốt và chất lượng của tỉnh nhà như: bánh ngọt, sữa, nước khoáng chai phục

vụ giải khát giữa giờ và dùng sản phẩm bia Hello ở các buổi tiệc trong 03 ngày diễn

ra các sự kiện trên.

Kính đề nghị Công ty cổ phần Đường Quảng Ngãi quan tâm hỗ trợ sản phẩm

của Công ty để góp phần phục vụ Hội thao, Hội nghi và Hội thảo được chu đáo,

trang trọng. Mọi sự giúp đỡ của Công ty xin được thông tin đến bà Đỗ Thị Thu

Hiền, Chánh Văn phòng Ban, điện thoại: 0845076176.

Rất mong được sự quan tâm của Quý Công ty, Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi

xin chân thành cám ơn./.

                   KT. TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:       PHÓ TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- UBND tỉnh(báo cáo);

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu  VT, VP.

             Đỗ Minh Hải

		2023-03-16T11:02:01+0700
	Đỗ Minh Hải

		2023-03-16T13:08:49+0700

		2023-03-16T13:08:49+0700

		2023-03-16T13:08:49+0700